SRL”Navaconex” ne oferim că , în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai 

sus menționată, să executăm: Lucrări de reparație laborator IMSP Centrul de Sănătate Șoldănești 

(nr.  ocds-b3wdp1-MD-1758543087537 din 08.10.2025 )pentru suma 549 904,33 lei (cinci sute 

patruzeci și nouă mii nouă sute  patru lei, 33 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adaugată  

109 980,87 lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în